
MDCRXaiLll^lWZ
Objednatel:
Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 221/1,160 00 Praha 6

Agentura hospodařeni s nemovitým majetkem
Hradební 772/12, 110 05 Praha 1
IČO: 60162694

OBJEDNÁVKA číslo: 6440-0006-2020-113
Název: Sítě proti holubům a deratizace

Místo plnění: Kasárna 17. listopadu Ruzyně budova č. 2

číslo CE: 00-06-45/002
Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1

č. účtu: 404881/0710

Zhotovitel Splatnost faktury: 30 kalendářních dnů
TRAVINO v.o.s. Doručení faktury: nejpozději do 5 pracovních dnů od ukončení
Sídlo : Praha 4 - Libuš, U Pejřárny 932/2, PSČ 14200 Doručovací adresa (pro korespondenci i faktury):
IČO: 448 47 271 Agentura hospodaření s nemovitým majetkem Praha
DIČ: CZ44847271 Odbor provozu nemovité infrastruktury

Provozní středisko 0006 Praha
Bankovní spojení: KB a.s. Pilotů 217/12
č. účtu: 188042041/0100 161 00 Praha 6 Ruzyně

Závazkový vztah se řídí zákonem č. 89/2012 Sb„ Občanský zákoník

Pol.
čís.

Specifikace předmětu objednávky (zboží ěi služeb) Měrná
jedn.

Množství Cena za mj.
bez DPH

CELKEM
s DPH

1. Objednáváme u Vás provedení instalace sítě proti holubům a

deratizaci na budově č.002, dle přílohy č. 1 - Upřesnění

podmínek relizace veřejné zakázky a v rozsahu přílohy č. 2 -

Cenové nabídky, které jsou nedílnou součástí této smlouvy.

21% DPH

soubor 1 54.100,00 Kč

11 361,00 Kč

Cena celkem s DPH 65.461,00 Kč

V případě prodlení ze strany zhotovitele se zahájením plnění/ukončením plnění, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu

ve výši 300,- Kč za každý, byť i započatý den prodlení.

Je-li objednatel v prodlení s úhradou ceny za plnění je zhotovitel oprávněn účtovat úrok z prodlení v souladu s nařízením

vlády, kterým se stanoví výše úroku z prodlení podle § 1970 zákona č. 89/2012 Sb., ObčZ.

Záruka na jakost: ANO

Délka záruky: 24 měsíců

Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona

č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy

postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

Termín zahájení plnční: do 5 kalendářních dnů od účinnosti smlouvy

Termín ukončení plnění: do 15 kalendářních dnů od účinnosti smlouvy

Přílohy: č.l - Upřesnění podmínek realizace veřejné zakázky - o počtu 1 listu; ě. 2 - Cenová nabídka - o počtu 1 listu;

Smluvní strany se dohodly, že podle ustanoveni Cl. 6 Nařízení evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o odírané osobních údajů) (dále jen
,,GDPR“), budou zpracovávat osobní údaje a udělují souhlas se zpracováním svých osobních údajů, které jsou nezbytné pro realizaci této smlouvy a
splnění právních povinnosti pro naplnění smlouvy.

Objednatel:
Vyřizuje - kontaktní osoba objednatele:

Osoba jednající jménem objednatele:
Ing. Zdenko Pohranc

Datum: d -1|1-

razítko a podpis

Zhotovitel:
Vyřizuje - kontakt.os.zhotovitele:

fax:

Osoba jednající jménem zh
Ing. Jiří Sobíšek
statutární zástupce

Datum:



Příloha č. 1
Počet listů: 1

Upřesnění podmínek realizace veřejné zakázky

Akce: PS 0006 Sítě proti holubům a deratizace

Objekt: Kasárna 17. listopadu Ruzyně
CE: 00-06-45/002

Jedná se o instalaci sítí, které zamezí vletu holubů do prostoru kondenzátorů chlazení a
následné dezinsekce a dezinfekce tohoto prostoru, který je znečištěn holubím trusem.

Doporučuji provést instalaci sítí, dezinsekci a dezinfekci z důvodu zajištění bezpečnosti
zaměstnanců a bezpečného a řádného stavu celého areálu.

Práce budou prováděny dle ČSN s dodržením všech technologických postupů, s vynaložením
odborné péče za dodržení všech bezpečnostních předpisů pro prováděné práce.

Organizační pokyny:

Jedná se o zabezpečenou oblast - režimové pracoviště - nutné dodržovat nařízení Velitele
směny. Zhotovitel bude seznámen s provozním řádem objektu a zavazuje se jím řídit a
prohlašuje, že všichni jeho pracovníci realizující tuto zakázku mají školení BOZP a PO.

Práce je možno provádět po dohodě s technikem objektu p. Zdeněk Simek, tel: 973 213 081
ve všední dny od 7:30 - 14:30 hod. Nejméně 2 dny před započetím prací je nutné předat
technikovi seznam pracovníků určených na provádění prací k zajištění vstupu do objektu, a
RZ vozidel pro dovoz materiálu a odvoz případného odpadu.

Jedná se o vojenský objekt, určení pracovníci musí mít při vstupu do objektu u sebe platný
doklad totožnosti.

Splatnost faktury:

Splatnost faktury je 30 dnů od jejího doručení objednateli. Faktura za poskytování služeb v
měsíci listopadu musí být doručena nejpozději do data 5. 12. příslušného kalendářního roku.
U faktur doručených objednateli po 5. 12. kalendářního roku a v lednu následujícího roku se
smluvní strany dohodly na prodloužené lhůtě splatnosti do 60 dnů ode dne doručení faktury
objednateli. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu
objednatele a směrováním na účet poskytovatele.

Datum: 12 -10- 2020

1



TRAVINO v.o.s.
deratizace,dezinsekce,dezinfekce

?&etíuiTk 7

Objednatel:
Provozní středisko 0006 Praha
Pilotů 217
160 00 Praha 6 - Ruzyně

věc: Cenová kalkulace na provádění prací D.D.D.: y
-—Vyčištění prostof-ohíazemA/ZT od-holubího trusu ^

a následné zasíťování prostor chlazení VZT .

Objekt: - Kasárna 17.listopadu Ruzyně , Budova č. 002 , Praha 6

Rozsah prací:
- dezinsekce prostor chlazení VZT
- sběr uhynulých holubů a odvoz na kafilerii
- vyčištěni a úklid prostor chlazení VZT od holubího trusu

holubí trus - nebezpečný odpad ! ( hygiena provozu )
- naložení a odvoz odpadu na skládku
- zasíťování prostor chlazení VZT , sítě PE oka 50x50 mm - barva kámen
- dezinfekce prostor chlazení VZT

Kalkulace prací:
m2/sbr. Kč cena

Dezinsekce prostor chlazení VZT
Vyčištění a úklid prostor od holubího trusu
Naložení a odvoz odpadu na skládku
Zasíťování prostor chlazení VZT
Dezinfekce prostor chlazení VZT

bez DPH:
21 % DPH:

Cena díla celkem:

54 100,00 Kč
11 361,00 Kč
65461,00 Kč

Uvedená cena zahrnuje veškeré náklady .

Za firmu TRAVINO v.o.s. se těší na spolupráci:


